各  位

代表取締役交代のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度７月１日開催の弊社臨時株主総会ならびに臨時取締役会におきまし

て、吉積 正悟の後任として代表取締役に選任され、就任致しました。

つきましては、微力ながら社業発展のため専心努力する所存でございますので、

なにとぞ今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

２０１９年７月吉日

                  （西京銀行グループ）

株式会社エス・ケイ・ベンチャーズ

代表取締役 宮本 勲